
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    718    DEL     25/09/2018 

CONCORSO  PUBBLICO  PER  LA  FORMAZIONE  DI  UNA  LISTA  DI 
DISPONIBILITA',  PER  SOLI  TITOLI,  PER  IL  CONFERIMENTO  DI 
SUPPLENZE  BREVI,  FINO  A  GG.  10,  IN  QUALITA'  DI  ESECUTORE 
TECNICO CAT. B1 PRESSO LE SCUOLE D'INFANZIA E GLI ASILI NIDO 
INFANZIA COMUNALI - APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 678 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 718 del 25/09/2018 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE le deliberazioni n. 6 e n. 7 del  29/01/2018, dichiarate immediatamente 
eseguibili,  con  le  quali  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2018-2020;

RICHIAMATA la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  15  del  30/01/2018,  dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2018/2020: assegnazione risorse finanziarie;

VISTI i seguenti atti:

a) - determinazione dirigenziale n. 202 del 29/3/2018 con la quale è stato approvato il  
bando del  “Concorso pubblico  per la formazione  di  una lista  di  disponibilità,  per soli  titoli,  per  il  
conferimento di supplenze brevi, fino a gg. 10, in qualità di Esecutore tecnico cat. B1 presso le scuole  
dell'infanzia e gli asili nido comunali – approvazione bando”;

b) – verbale predisposto dall'Ufficio gestione giuridica del personale con elenco domande 
pervenute e candidati ammessi, trasmesso alla commissione e successiva integrazione;

PRESO ATTO del   regolare  svolgimento  della  prova  concorsuale  relativa  al  suddetto 
concorso; 

RITENUTO di approvare il verbale dei lavori presentato dalla commissione giudicatrice 
del   concorso  in  oggetto,  allegato  alla  presente  determinazione,  per  formarne  parte 
integrante e sostanziale, all. sub lett. A);

VISTA la D.G.C. n. 214 del 15/12/2017 con la quale è stata approvata la “Disciplina per il 
conferimento degli incarichi annuali e supplenze al personale assunto a tempo determinato 
presso  i  Nidi  e  le  scuole  dell'infanzia”  appendice  1  al  Regolamento  comunale 
sull'ordinamento generale degli uffici e dei Servizi;

Visti:

– il Dlgs. n. 267/2000 e ss.mm.;
– il Dlgs. n. 165/2001 e ss.mm.;
– lo Statuto Comunale; 
– il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A

1) - per i motivi espressi in narrativa, che si danno per integralmente riportati e trascritti, di  
approvare  il  verbale  dei  lavori  presentato  dalla  commissione  giudicatrice  e  la  relativa 
graduatoria di merito del “Concorso pubblico per la formazione di una lista di disponibilità, per soli  
titoli, per il conferimento di supplenze brevi, fino a gg. 10, in qualità di Esecutore tecnico cat. B1 presso le  
scuole dell'infanzia e gli asili nido comunali” allegato sub lett. a) alla presente determinazione per 
formarne parte integrante e sostanziale;

2)  –  di  individuare  nell'Istruttore  direttivo  con  Posizione  Organizzativa  –  Ufficio 
Organizzazione  e  gestione  giuridica  del  personale  dott.  Massimiliano  Alessandrini  il 

Pratica n. 678 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 718 del 25/09/2018 Pag. 2 di 3



responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

3) -  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, per 
opportuna conoscenza, alle organizzazioni sindacali.
  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Smistatore Settore 3 - Pubblica Istruzione

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  25/09/2018 
Firmato

Rinaldini Francesco / Infocert Spa
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 678 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 718 del 25/09/2018 Pag. 3 di 3



'%

C it!!!!'1, C

t!!j
Comune di Cattolica '6450'

CITl'A 01 CATTOLICAProvincia di Rimini

P.lVA 00343840401
http://www.cattolica.net
email:info@cattolica.net Q

5a?:?T)r0 Z

Ufficio Pubblica lstruzione
8ANDIERA BLu DaEUROPA

VERBALE

AWISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE Dl UNA LISTA Dl DISPONIBILITA', PER SOLI T?TOLI,
aPERarL CONFERrMEN'-TO -Dl '!IJ'P'PLENZE'-BREVI ?'FlNOaA 10 "GG' IN?QU;LITA'DI" ESECUTORE'
TECNICO - cat- 81 - PRESSO LE SCUOLE DELL'lNFANZIA E DEL NIDO D'lNFANZIA
COMUNALI

aI)

l-l
'Th

N

6

O

-()
S

.-I

$
fi

CO

S

0

N

%

all

(O W

U

?--!!n
= U l m
O ?-x 10
.+j a?',., $0
'7, ()
- g I %'
('j J: l ,g; ?: J
?-' 111

tgiO
?='ls
a'+?, '-l Tl ??-'!
-' a0.l rs
art to
ha!li?i'lilH
p5%'H
C?l O I Qi

Vista :

Ia determina dirigenzlale n. 163 def 13.3.2018 e preso atto della relazione redatta dall'Ufficio
Organizzazione e Gestione del Personale relativa all' ammissione dei candidati (viene riammessa ia
sig.ra Panico Claudia dopo verifica del possesso regolare dell'attestato di alimentarista in data
antecedente la scadenza del bando, documento che la sig.ra Panico per errore materiale non aveva
consegnato scambiandolo con altro attestato Asl.)

Vista la nuova comunicazione pervenuta da!I'Ufficio Organizzazione e Gestione del Personale
trasmessa in data 14 settembre 2018 che a seguito di verifica delle domande pervenute tramite pec
aggiorna la Iista dei candidati riammettendo !e domande deile sigg.re Lopoeta Antonella e Casadio
Mary ;

Visti i criteri di valutazione dei titoli da assegnare art concorrenti per Ia formulazione della lista di
disponibilita previsti dart bando e cost distinti :

- I A Cat. Titoli di servizio - fino ad un rnassimo di P. 48
- 2A Cat. Reddito -fino ad un massimo di P. 10

All'interno delle due predette categorie, i 58 punti a disposizione sono distribuiti come segue:
IA Cat- T?TOLI DI SERVIZIO (fino ad un massimo di p. 48)
E' valutabi!e il servizio di ruolo e non di ruolo prestato in qualita di esecutore tecnico aiuto cuoco
nelle categorie B o B3, owero alle dipendenze di una Pubblica Amministrazione fino ad un
massimo di anni 10. 11 servizio prestato a tempo parziale viene valutato in misura proporzionale.
11 servizio svolto presso il Comune di Cattolica viene vaiutato nella misura di P. 4,8 all'anno,
indipendentemente dalla qualifica rivestita.
11 servizio svolto presso altre amministrazioni viene valutato nella misura di P. 2,4 all'anno,
indipendentemente dalla qualifica rivestita.
Vengono valutate a mese intero Ie frazioni di mese superiori a gg? 15.
tl servizio viene valutato sino alla data di scadenza del bando owero di rilascio del certificato se
anteriore alla data predetta.

2A Cat. REDDITO (fino ad un massimo di P.10)
11 reddito risultante da dichiarazione ISEE viene valutato P. 10 se part a O (zero).
Vengono detratti P. 0,50 ogni 1 .ooo,oo Euro di reddito, arrotoridando per difetto fino a 500
compreso e per eccesso oltre 500.
Qualora la dichiarazione !SEE non venga presentata, vengono attribuiti P. 0.
!n caso di parita di punteggio compiessivo verranno applicati i seguenti criteri di prefereriza:
- Numero figli
- Minore eta;

l'Ufficio Servizi Educativi e Politiche Giovanili in applicazione dei criteri sopra enunciati,
procede alla formulazione della nuova Iista di disponibilita che risulta essere la seguente:

it comune di Cattolica Sett0re (i; Uffic}o pubbi=a lstruzione . Piazza Roosevelt, s -maT?:Avroiica (ms) - TEL. osaixsaaa - FAX 0641966793 *



Fogliol

LISTA DI DISPONIB?LITA', PER SOLI TITOL?, PER IL CONFERIMENTO Dl
SUPPLENZE BREVI FINO A 10GG IN QUALITA 01 ESECUTORE
TECNICO - cat. Bi - PRESSO LE SCUOLE DELL'lNFANZIA E DEL
NIDO D'lNFANZIA COMUNALI

cognome e nome

% GALIMBERTI ANNA
l 2 IMURRU GIULIANA
j3
r1

3 IZUCCH?N? SILVANA
4 ispqnqxo ANNUNZIATA
s ABOU HUSSEIN KATIA

l 6 {:ozzipboiq
l 7 TAMMAROADDOLORATA
i s ITROIANOMAR?A

9 PANICO CLAUDIA

i to {rqcorvoixi FRANCESCA
i 11 IUBALD?MON?CA

ij:

f-'4r

12 ispAooryi EMANUELA
13 ISASSI PATRIZ?A-FRANCESCA
1-4 SPARANO SANDRA

i qs ICEC,CARELLI SIMONE
l 16 izo::oi?i RITA

17 LOPOETA ANTONELLA

fiBALDUCCI SOFIA

GARGIULO CARLA

RUOTOLO MARIA

21 P?CCI WILMA

22 IC?R?LLO LIBERATA
23 ILUC?DAN? LUCILLA
24 IPALIOTT? SIMONA
25 GRAZ?ANI ANNA

l 26 IMORETTISON?A
l 27 IMASI CLAUDIA
12n IGRANDE CARMEN

GALLUCCI GELARDA

l 30 ICALCINELL? DONATELLA

i31 IDELIA SIRENA
32 IPOZZOLI CRISTINA
33 MAGNANI ANNA MARIA

l 34 IPOMPAANNAMARIA

k35 ivqryzoiiryi SARA
36 ICUTOLO DENISE
37 FERRARA ANNA

l 38 ICASADIO MARY
i sTh IB-ELLAZECCAJESSICA

40 MORRI ALESSANDRA

?
25

24,70

23,60

?
15,80

15,00

13,30

13,2

12,8

12,4

12,00

10,40

10,20

9,40

9,00

9,00

8,50

8,00

8,00

i s,oo

?

l
?,80 i

+

l O,40
l O,407

l

precedenza per figlio

precedenza per eta
l o,oo '7 precedenza per eta
i O,00 i precedenza per eta ff
i O,00 i precedenza per eta l

0,00 precedenza per etaper eta l

??l??5??,oo l l

l
l

r

l

r

l

r

l

r

+
l

l

i precedenza per figlio

precedenza per eta
precedenza per eta

r l

hff+ l

l l

l l

l l

+

l
l

l

??

l l

l
l

r

I
l

+
r

l
l

l
l

r

l

l

ff

1

l
l

l
l

ff

l

ffl

l

A PARITA DI PUNTEGGIO:

1. NUMERO FIGLI

2. ETA'

CATTOLICA, l7settembe20l8

I

DOTT, F
IGENTE

ESCQ R?NALD?NI

Pagina 1


